洛阳市交通事业发展中心

洛阳市2023年G208线洛龙区龙门村至魏湾村预防养护工程设计服务

询价公告

根据工作安排，洛阳市2023年G208线洛龙区龙门村至魏湾村预防养护工程设计服务项目进行询价，现将有关事项公告如下：

一、询价内容

1、工程内容:洛阳市2023年G208线洛龙区龙门村至魏湾村预防养护工程设计服务相关工作；
2、洛阳市交通事业发展中心拟通过询价方式选择洛阳市2023年G208线洛龙区龙门村至魏湾村预防养护工程设计服务供应商；

3、招标控制价：33100.00元（计算基数：1859400.00元，控制费率1.78%）；

4、设计周期：合同签订之日起20历天内；

5、质量要求：符合国家、行业、地方政府现行有关法律法规及技术规范要求，满足采购人需求。
二、询价资格条件

1、供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照或事业单位法人证书；

2、供应商须具有工程设计综合资质甲级或公路行业(公路)设计专业甲级资质（响应文件中附上述资料并加盖单位公章；

3、拟派项目负责人须具有相关专业中级工程师及以上职称（响应文件中附上述资料并加盖单位公章）；

4、专门面向中小微企业（监狱企业、残疾人福利性企业视同小微企业）；

5、报价人参加本项目采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；

6、提供在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中查询“失信被执行人”和“重大税收违法案件当事人名单”共2项的查询结果，网页打印件并加盖单位公章；对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的投标供应商，不得参与本次招投标活动；

7、本项目不接受联合体。

三、单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目的询价活动

四、询价文件的获取

1、时间：2023年04月19日至2023年04 月21 日，上午8：30至11：30，下午15：00至17：00；

2、地点：洛阳市伊滨区二广高速公路伊滨收费站综合办公楼3楼301室；

3、询价文件获取方式：携带：①法定代表人本人身份证或授权代理人携带本人身份证及授权委托书（原件）、②营业执照、税务登记、组织机构代码证（或三证合一）原件。

五、询价响应文件的递交

1.递交响应文件的截止时间(开标时间):2023年04月23日14:30分。

2.响应文件接收地点: 洛阳市涧西区南昌路172号洛阳市交通事业发展中心。

3.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予接受。

六、公示

询价结果将在洛阳市交通事业发展中心网站（www.luoyanggl.cn）政务公开栏上公示。

七、采购人及联系方式

采购人：洛阳市交通事业发展中心

联 系 人：陈先生

联系电话：0379-60665926
                                 2023年04月18日